



En vårhälsning från styrelsen

Datum för Årsstämman 2022 ändrat till måndag 23 maj

Eftersom vi gärna vill hålla årets stämma på trevliga och närbelägna Sigtunahöjden, måste vi ändra datum för mötet på grund av högt bokningstryck. Vi hoppas nu att ni kan komma måndagen den 23 maj kl 18.00 då vi samlas vi på Sigtunahöjden. Kallelse, dagordning samt bokningsformulär skickas ut lite längre fram. Eventuella motioner ska vara styrelsen tillhanda senast **den 13 april**.

Dags för ny portkod

Det är nu dags att byta våra portkoder. Se bifogat separat blad.

Solpaneler på plats

Monteringen och installationen av solpaneler är klar. Nu återstår besiktningen, som beräknas ske inom kort. Våra beräkningar att installationen ska hjälpa oss att spara ca 140 000 kr per år kommer väl till pass och kan troligen bli ännu mer, i dessa tider.

Vårens städdag söndag 8 maj

Välkomna att gemensamt städa och göra vårfint runt våra hus och parkeringar. Förhoppningsvis kan vi även samlas runt grillplatsen och umgås. Datum: söndag 8 maj, start kl 11.00 vid förrådet vid hus 12.

Bilagor - att sätta i er lägenhetspärm

- Checklista för utflyttning - för användning då våra lägenheter byter ägare
- Trivselregler - komplettering till föreningens stadgar och allmän lag

Få nyhetsbrevet digitalt via e-post

Detta är det sista nyhetsbrevet som vi delar ut i pappersform till samtliga hushåll i föreningen. Hittills har 18 medlemmar skrivit upp sig för digitalt nyhetsbrev, och vi hoppas såklart på fler.

- Från och med nu får digitala prenumeranter brevet endast via e-post.
- Vi fortsätter att dela ut pappersbrev till er som INTE anmält er för digitalt brev.



Du som ännu inte anmält dig - gör gärna det genom att fylla i din e-postadress via webbsidan eller mejla styrelsen eller klipp ut och lämna denna lapp i brevlådan till hus 12 (Marie Unander-Scharin), hus 10 (Kjell Eriksson), hus 8 (Fredrik Taflin), hus 6 (Anette Brandt):

Ja tack, jag vill hellre få nyhetsbrevet via e-post:

Namn: Husnummer:

E-postadress(er):

Med vänlig hälsning,
Styrelsen för Tvillingen 1